[bookmark: _GoBack]景美女中103學年度第2學期第1次擴大行政會報會議紀錄
時間：104年3月11日上午09時30分
地點：敦品樓三樓會議室
主席：黃校長贇瑾                                 紀錄：蘇裕哲
壹、主席致詞：略
貳、檢視上次會議紀錄：確認通過
參、各處室工作報告，資料詳如附件，現場補充報告如下：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]一、【學務處江信良主任】：
  (一)、京都大學與皇學館大學兩位教授會在3月13日周五早上十點到校參訪，請各位同仁有空的話可以參與接待，由學務處製作簡報。
  (二)、3月17日下午14時，新加坡華僑中學陳國良副校長與李開森科長到校參訪，請同仁有空的話可以參與接待。
  (三)、3月7日執行均質化拔河比賽，共有六校十隊報名參加，過程順利，有賴謝組長全程投入，與拔河隊的協助，致使活動順利圓滿。
二、【資訊組孫晉忻組長】
  (一)、「104年度景美女中資訊設備採購案需求調查」，煩請各處室主任填寫完後交給我，感謝您的辛勞。
肆、家長會童秀微會長：
一、家長會的刋物「彩虹橋」會在學校日發放，而對於捐款2仟元贊助本校的人，本會會贈送保溫杯，因若捐款踴躍，對各處室也有所補助。。
二、學生社團及活動，希望老師能助其留存，不論在高三初審，甚或對她們日後的人生，將有很大助益。
三、最後再次謝謝老師，您們辛苦了，謝謝大家。
伍、教師會楊惠如理事主席：
     一、教師會時常會辦理一些活動，相關訊息都會公布在學校網站，應該對師生都有很大幫助，而來參加的師長也都有研習時數。
     二、感謝家長會在很多場合的協助，您們真的非常盡心。
陸、提案討論：
    一：提案單位：總務處
        案由：「景美女中綜合大樓新建工程暨附設地下停車場」為學校重大建設，影響深遠，須結合各方高見及建議，原本依校務會議及行政會報通過由「校園空間規劃委員會」擔任「新建工程小組」任務，今因考量行政效率，擬採新建工程由「新建工程小組」先行討論獲得結論後，再請「校園空間規劃委員會」審議通過之方式進行之，請予討論。
        決議：照案通過。
柒、臨時動議：無
捌、主席指示：
一、本星期六(14日)是學校日，請相關處室妥為準備，因此活動是親師交流很好的時機。
二、本月公文逾期1件，請大家確實檢討改進，務必達成公文零逾期的目標
玖：散會(上午11時00分)

1